



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>6214 - ALFABETO SILÁBICO 150</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	57,0000	100,00	5.700,0000
Item : <u>6215 - ALFABETO SILÁBICO 320 PEÇAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	90,0000	100,00	9.000,0000
Item : <u>3942 - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO C/ ESTOJO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,0400	1.600,00	28.864,0000
Item : <u>3943 - APONTADOR PLÁSTICO SEM DEPOSITO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,7500	300,00	225,0000
Item : <u>6216 - AVENTAL TECIDO P/PINTURA INFANTIL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,0000	1.000,00	30.000,0000
Item : <u>3944 - BALAO Nº 7 PCT 50 UND CORES VARIADAS - (BEXIGA), LISA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,7200	500,00	7.860,0000
Item : <u>3951 - BANDEJA ARTICULADA P/ CORRESPONDÊNCIA DUPLA - MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	51,8500	100,00	5.185,0000
Item : <u>5955 - BANDEJA ARTICULADA P/ CORRESPONDÊNCIA SIMPLES (UNICA) - EM MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,0000	60,00	1.800,0000
Item : <u>3948 - BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6 FIOS - ACABAMENTO SUPERFICIAL CRÚ</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,2000	200,00	7.840,0000
Item : <u>3922 - BASTAO EM SILICONE GROSSO 11 MM (COLA QUENTE)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,1400	600,00	1.284,0000
Item : <u>3923 - BASTAO EM SILICONE FINO 7 MM (COLA QUENTE)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,1200	600,00	672,0000
Item : <u>5570 - BORRACHA BICOLAR</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,2000	120,00	4.104,0000
Item : <u>5631 - BORRACHA BRANCA Nº40</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,3000	120,00	2.316,0000
Item : <u>5606 - BRINQUEDO PEDAGOGICO ABACO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,3300	100,00	5.933,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>5607 - BRINQUEDO PEDAGOGICO DAMA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	41,0000	100,00	4.100,0000
Item : <u>5608 - BRINQUEDO PEDAGOGICO JOGO DA MEMORIA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	56,0000	100,00	5.600,0000
Item : <u>6217 - BROCAL ESCOLAR CORES VARIADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,5600	100,00	3.556,0000
Item : <u>5571 - CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,0000	400,00	2.800,0000
Item : <u>3956 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,8000	200,00	2.160,0000
Item : <u>1482 - CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,5000	200,00	2.500,0000
Item : <u>3957 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPEL AO MED. 344X125X237MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,8600	500,00	3.430,0000
Item : <u>5892 - CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICO MED. 380 X 170 X 290 MM (CORES VARIADAS)</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,8200	500,00	4.910,0000
Item : <u>3959 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COM PILHA – COM VISOR CRISTAL LÍQUIDO.</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,8300	120,00	3.819,6000
Item : <u>6218 - CANETA ESFEROGRÁFICA 07 CORES DIVERSAS 50X1</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	76,5000	300,00	22.950,0000
Item : <u>5572 - CANETA CORRETIVA CX/12 UND</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,3000	60,00	2.418,0000
Item : <u>3964 - CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO (CORES VARIADAS)</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,5000	200,00	4.700,0000
Item : <u>3965 - CANETINHAS HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,0500	200,00	3.610,0000
Item : <u>1488 - CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	99,3300	40,00	3.973,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>3969 - CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 1/0 CX 100 UNID</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,8900	200,00	1.178,0000
Item : <u>6219 - CLIPS P/PAPEL 10/0 CX C/20 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,8400	300,00	5.952,0000
Item : <u>3970 - CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 2/0 CX 100 UNID</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,4200	200,00	1.084,0000
Item : <u>3971 - CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 3/0 CX 100 UNID</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,0600	200,00	1.012,0000
Item : <u>1490 - CLIPS Nº4 CAIXA COM 50 UNIDADES</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,4900	200,00	898,0000
Item : <u>6220 - CLIPS Nº 6CX COM 50 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,2700	200,00	854,0000
Item : <u>3974 - CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 8/0 CX 25 UNID</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,2700	40,00	250,8000
Item : <u>3979 - COLA BRANCA PVA FRASCO DE 1 KG</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,0000	200,00	5.600,0000
Item : <u>3980 - COLA BRANCA PVA FRASCO DE 90 GRAMAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,1300	1.200,00	4.956,0000
Item : <u>5575 - COLA DE BASTAO 10X10G CX 12</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,4000	100,00	2.640,0000
Item : <u>3984 - COLA GLITER COLORIDA COM 6X1 DE 23 G CADA TUBO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,8100	200,00	2.562,0000
Item : <u>5609 - COLA PARA ISOPOR 1KG</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,8300	360,00	9.298,8000
Item : <u>4218 - COLA ISOPOR/EVA 90 G</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,8500	300,00	2.355,0000
Item : <u>3981 - COLA PARA ISOPOR /EVA 500 G</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	22,2500	200,00	4.450,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>5612 - COMPRESSOR PARA BALÕES 2 BICOS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	239,9700	200,00	47.994,0000
Item : <u>1181 - ELASTICO MERCU STANDARD AMARELO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,0000	4,00	44,0000
Item : <u>3994 - ENVELOPE AMARELO/KRAFT MED. 229 X 324 MM TAM A-4</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,5800	60,00	34,8000
Item : <u>3995 - ENVELOPE COR BRANCO A-4 TAM 229 X 324 MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,6800	3.000,00	2.040,0000
Item : <u>5576 - ENVELOPE OFICIO BRANCO 75 G</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,7500	3.000,00	2.250,0000
Item : <u>3996 - ESTILETE PLÁSTICO LARGO LÂMINA DE 18 MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,9300	3.000,00	104.790,0000
Item : <u>3997 - ESTILETE PLÁSTICO ESTREITO LÂMINA DE 9 MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,0000	100,00	300,0000
Item : <u>6221 - EVA CORES DIVERSAS 40X60 PCT C/10</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,0000	100,00	4.200,0000
Item : <u>4002 - EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO TIPO ESPÁTULA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,9000	100,00	590,0000
Item : <u>5578 - FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO 45X45 C/ 4 UND</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,9900	100,00	1.799,0000
Item : <u>5577 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 40 MT</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,8200	720,00	2.030,4000
Item : <u>6222 - FITA CREPE 19MM X 30 MT</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,0800	720,00	5.817,6000
Item : <u>4005 - FITA DUPLA FACE 19 MM X 30 MTS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,0000	720,00	8.640,0000
Item : <u>6223 - FITA ZEBRADA 70 MM X100MT</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,1000	100,00	1.910,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>6224 - FOLHA E EVA COM GLITER PCT C/10</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,9900	400,00	12.796,0000
Item : <u>5585 - FOLHA EVA EXERCITO TAM 40X60</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,9500	200,00	1.190,0000
Item : <u>6225 - FOLHA DE EVA LISA VERDE 40X60CM X 2 MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8000	200,00	360,0000
Item : <u>4009 - FOLHA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 CM X 20 MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,1400	600,00	5.484,0000
Item : <u>5613 - FOLHA DE ISOPOR 1,00 X 50 X 50MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,3200	600,00	11.592,0000
Item : <u>5614 - FORMA DE SILICONE DE BISCUIT</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,3500	200,00	5.270,0000
Item : <u>6226 - GIZ DE CERA COM 06 CORES</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,4000	400,00	3.760,0000
Item : <u>4011 - GIZ DE CERA CX GRANDE 12 X1 (CORES VARIADAS)</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,4500	200,00	2.690,0000
Item : <u>5615 - GIZAO DE CERA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,2100	100,00	1.521,0000
Item : <u>5616 - GLOBO TERRESTRE 40 CM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	395,2000	60,00	23.712,0000
Item : <u>5891 - GRAMPEADOR DE MESA CAPAC. PARA 20 FLS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,6600	300,00	6.198,0000
Item : <u>4014 - GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FLS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	94,5000	300,00	28.350,0000
Item : <u>4013 - GRAMPEADOR PARA TAPEÇARIA/MADEIRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	135,0000	300,00	40.500,0000
Item : <u>6227 - GRAMPO 23/13 CX COM 12 UND</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,9900	160,00	5.118,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4015 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX 5.000 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,1800	4,00	64,7200
Item : <u>5582 - GRAMPO 26/6 CX/50 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,9700	160,00	1.595,2000
Item : <u>4018 - GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO ROMEU E JULIETA PCT 50 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,6000	100,00	1.360,0000
Item : <u>4021 - LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 CORES VARIADAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,2700	400,00	4.508,0000
Item : <u>4020 - LÁPIS PRETO 2.0 CX C/ 144 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	64,9500	240,00	15.588,0000
Item : <u>4023 - LIVRO ATA CAPA PRETA 100 FLS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,0000	60,00	1.140,0000
Item : <u>4024 - LIVRO ATA CAPA PRETA 200 FLS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,1500	60,00	1.509,0000
Item : <u>6228 - LIVRO CAIXA 100 FOLHAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,0300	60,00	1.501,8000
Item : <u>4025 - LIVRO DE PONTO 160 FLS - TIPO CAPA DURA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,1500	100,00	2.315,0000
Item : <u>4026 - LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS CAPA DURA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,1700	100,00	1.517,0000
Item : <u>6229 - MAPA DO BRASIL GRANDE</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	153,0000	60,00	9.180,0000
Item : <u>5608 - MASSA DE MODELAR 12 CORES</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,5500	200,00	1.910,0000
Item : <u>6230 - MURAL MAGNÉTICO 3.00 X 1.20</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	982,7700	40,00	39.310,8000
Item : <u>1130 - PAPEL A4 CX/10 RESMA 500 FOLHAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	327,5600	500,00	163.780,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4030 - PAPEL A-4 COLORIDO PCT 100 FLS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,7500	400,00	2.700,0000
Item : <u>1524 - PAPEL A4 RECICLADO 500 FOLHAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,5000	100,00	2.150,0000
Item : <u>4048 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 85G (CORES VARIADAS)</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,5200	400,00	608,0000
Item : <u>5590 - PAPEL CAMURÇA PCT C/25UND CORES VARIADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,7700	100,00	3.977,0000
Item : <u>4038 - PAPEL CARTÃO TAMANHO 50X70 CM 240 G</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,7000	400,00	1.480,0000
Item : <u>6231 - PAPEL CARTÃO (PCT 20 UND) CORES VARIADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,0000	120,00	2.280,0000
Item : <u>6232 - PAPEL CASCA DE OVO A4 C/100 FLS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,0000	400,00	6.800,0000
Item : <u>6233 - PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8100	400,00	724,0000
Item : <u>5589 - PAPEL COLOR PLUS A4 PCT C/100FLS CORES VARIADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,1700	80,00	3.133,6000
Item : <u>4040 - PAPEL COLORSET - MED APROXIMADAMENTE 48 X 66 CM, CORES VARIADAS.</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,4000	400,00	960,0000
Item : <u>5620 - PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE 50 MT</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	80,3500	200,00	16.070,0000
Item : <u>4042 - PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	22,3800	2.500,00	55.950,0000
Item : <u>5591 - PAPEL LAMINADO PCT /40 UND</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	45,9000	60,00	2.754,0000
Item : <u>5621 - PAPEL MANTEIGA BRANCA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,5000	400,00	600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4047 - PAPEL SEDA 48 X 60 CORES VARIADAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,5300	400,00	212,0000
Item : <u>5622 - PAPEL VEGETAL A4 C/ 50FLS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,0000	400,00	8.000,0000
Item : <u>6234 - PAPEL VERGÊ A4 PCT 50 FLS CORES DIVERSAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,0000	200,00	4.000,0000
Item : <u>5592 - PASTA ARQUIVO 40 MM A 10CM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,1700	400,00	9.268,0000
Item : <u>5593 - PASTA ARQUIVO MORTO FÁCIL PLASTICO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,9500	400,00	3.580,0000
Item : <u>6235 - PASTA ELASTICA DE PLASTICO 235X325 MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,2300	1.000,00	4.230,0000
Item : <u>1510 - PASTA OFICIO 30MM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,2400	400,00	1.296,0000
Item : <u>1508 - PASTA OFICIO AZ</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,8500	400,00	5.940,0000
Item : <u>5595 - PASTA ROMEU E JULIETA DE PLASTICO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,0500	400,00	1.220,0000
Item : <u>5596 - PASTA ROMEU E JULIETA MARMORIZADA 23CM X34 CM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,0400	400,00	1.216,0000
Item : <u>5597 - PASTA SANFONADA OFICIO A-Z</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,0000	100,00	3.400,0000
Item : <u>5598 - PASTA SANFONADA OFICIO COM12 DIVISOES</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,8000	60,00	1.008,0000
Item : <u>6236 - PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA COM HASTE DE METAL</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,4100	1.000,00	3.410,0000
Item : <u>1138 - PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,1900	400,00	1.276,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1532 - PEN DRIVE 16 GB</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,1500	100,00	3.515,0000
Item : <u>4650 - PEN DRIVE 32 GB</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	46,9000	100,00	4.690,0000
Item : <u>4050 - PERCEVEJO CX COM 100 UND - MATERIAL: ARAME E CHAPA DE AÇO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,2200	160,00	1.155,2000
Item : <u>6237 - PERFURADOR DE PAPEL 2FUROS ATE 40 FLS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,6000	60,00	2.556,0000
Item : <u>5587 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,0000	400,00	23.600,0000
Item : <u>1514 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	54,0000	400,00	21.600,0000
Item : <u>1515 - PINCEL PERMANENTE COR AZUL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	66,3600	200,00	13.272,0000
Item : <u>1516 - PINCEL PERMANENTE COR VERMELHA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,8000	200,00	11.960,0000
Item : <u>4065 - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO GROSSO 11 MM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,0000	300,00	12.000,0000
Item : <u>4064 - PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO FINO 7 MM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	37,8300	120,00	4.539,6000
Item : <u>1227 - PORTA CLIPS COM IMA ACRIMET</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,0900	100,00	2.109,0000
Item : <u>6238 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR AZUL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,5200	2.400,00	13.248,0000
Item : <u>6239 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,5200	2.400,00	13.248,0000
Item : <u>6240 - REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR AZUL 200 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,0000	1.000,00	39.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>6241 - REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR VERMELHA 200 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,0000	1.000,00	39.000,0000
Item : <u>4068 - REGUA EM ACRÍLICO DE 30 CM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8700	400,00	748,0000
Item : <u>4069 - RÉGUA EM ACRÍLICO 50 CMT</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,9000	100,00	590,0000
Item : <u>1208 - REGUA DE ALUMINIO 30 CM PRATA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,4800	100,00	648,0000
Item : <u>5602 - REGUA DE MADEIRA 1MT</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,2900	100,00	1.929,0000
Item : <u>5623 - TAPETE DE EVA ALFABETOS E NUMEROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	69,0000	100,00	6.900,0000
Item : <u>5624 - TESOURA DECORATIVA MÉDIA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	38,9300	60,00	2.335,8000
Item : <u>5626 - TESOURA MEDIA INOX</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,5000	100,00	1.750,0000
Item : <u>5625 - TESOURA GRANDE</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,0000	100,00	2.300,0000
Item : <u>6242 - TESOURA PEQUENA PARA UNHA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,1900	100,00	619,0000
Item : <u>4071 - TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13 CM - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,4400	200,00	1.088,0000
Item : <u>5627 - TINTA AUTO RELEVO CORES VARIADAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,9500	400,00	2.380,0000
Item : <u>4791 - TINTA TECIDO ACRICLEX</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,8500	100,00	485,0000
Item : <u>1870 - TINTA GUACHE 6 CORES</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,0000	400,00	5.600,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>5628 - TNT CORES DIVERSAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	93,0000	100,00	9.300,0000
Item : <u>5629 - TORSO HUMANO BISSEXUADO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.000,0000	40,00	80.000,0000
Item : <u>5630 - XADREZ ESCOLAR</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	57,6600	80,00	4.612,8000
Total			1.275.682,1200

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
6214	ALFABETO SILÁBICO 150	100,00	57,0000	5.700,0000
6215	ALFABETO SILÁBICO 320 PEÇAS	100,00	90,0000	9.000,0000
3942	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO C/ ESTOJO	1.600,00	18,0400	28.864,0000
3943	APONTADOR PLÁSTICO SEM DEPOSITO	300,00	0,7500	225,0000
6216	AVENTAL TECIDO P/PINTURA INFANTIL	1.000,00	30,0000	30.000,0000
3944	BALAO Nº 7 PCT 50 UND CORES VARIADAS - (BEXIGA), LISA	500,00	15,7200	7.860,0000
3951	BANDEJA ARTICULADA P/ CORRESPONDÊNCIA DUPLA - MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR	100,00	51,8500	5.185,0000
5955	BANDEJA ARTICULADA P/ CORRESPONDÊNCIA SIMPLES (UNICA) - EM MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR	60,00	30,0000	1.800,0000
3948	BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6 FIOS - ACABAMENTO SUPERFICIAL CRÚ	200,00	39,2000	7.840,0000
3922	BASTAO EM SILICONE GROSSO 11 MM (COLA QUENTE)	600,00	2,1400	1.284,0000
3923	BASTAO EM SILICONE FINO 7 MM (COLA QUENTE)	600,00	1,1200	672,0000
5570	BORRACHA BICOLAR	120,00	34,2000	4.104,0000
5631	BORRACHA BRANCA Nº40	120,00	19,3000	2.316,0000
5606	BRINQUEDO PEDAGOGICO ABACO	100,00	59,3300	5.933,0000
5607	BRINQUEDO PEDAGOGICO DAMA	100,00	41,0000	4.100,0000
5608	BRINQUEDO PEDAGOGICO JOGO DA MEMORIA	100,00	56,0000	5.600,0000
6217	BROCAL ESCOLAR CORES VARIADAS	100,00	35,5600	3.556,0000
5571	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS	400,00	7,0000	2.800,0000
3956	CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS	200,00	10,8000	2.160,0000
1482	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS	200,00	12,5000	2.500,0000
3957	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPEL AO MED. 344X125X237MM	500,00	6,8600	3.430,0000
5892	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICO MED. 380 X 170 X 290 MM (CORES VARIADAS)	500,00	9,8200	4.910,0000
3959	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COM PILHA – COM VISOR CRISTAL LÍQUIDO.	120,00	31,8300	3.819,6000
6218	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 CORES DIVERSAS 50X1	300,00	76,5000	22.950,0000
5572	CANETA CORRETIVA CX/12 UND	60,00	40,3000	2.418,0000
3964	CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO (CORES VARIADAS)	200,00	23,5000	4.700,0000
3965	CANETINHAS HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES	200,00	18,0500	3.610,0000
1488	CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES	40,00	99,3300	3.973,2000
3969	CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 1/0 CX 100 UNID	200,00	5,8900	1.178,0000
6219	CLIPS P/PAPEL 10/0 CX C/20 UND	300,00	19,8400	5.952,0000
3970	CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 2/0 CX	200,00	5,4200	1.084,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	100 UNID			
3971	CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 3/0 CX 100 UNID	200,00	5,0600	1.012,0000
1490	CLIPS Nº4 CAIXA COM 50 UNIDADES	200,00	4,4900	898,0000
6220	CLIPS Nº 6CX COM 50 UND	200,00	4,2700	854,0000
3974	CLIPS PARALELO GALVANIZADO OU NIQUELADO Nº 8/0 CX 25 UNID	40,00	6,2700	250,8000
3979	COLA BRANCA PVA FRASCO DE 1 KG	200,00	28,0000	5.600,0000
3980	COLA BRANCA PVA FRASCO DE 90 GRAMAS	1.200,00	4,1300	4.956,0000
5575	COLA DE BASTAO 10X10G CX 12	100,00	26,4000	2.640,0000
3984	COLA GLITER COLORIDA COM 6X1 DE 23 G CADA TUBO	200,00	12,8100	2.562,0000
5609	COLA PARA ISOPOR 1KG	360,00	25,8300	9.298,8000
4218	COLA ISOPOR/EVA 90 G	300,00	7,8500	2.355,0000
3981	COLA PARA ISOPOR /EVA 500 G	200,00	22,2500	4.450,0000
5612	COMPRESSOR PARA BALÕES 2 BICOS	200,00	239,9700	47.994,0000
1181	ELASTICO MERCU STANDARD AMARELO	4,00	11,0000	44,0000
3994	ENVELOPE AMARELO/KRAFT MED. 229 X 324 MM TAM A-4	60,00	0,5800	34,8000
3995	ENVELOPE COR BRANCO A-4 TAM 229 X 324 MM	3.000,00	0,6800	2.040,0000
5576	ENVELOPE OFICIO BRANCO 75 G	3.000,00	0,7500	2.250,0000
3996	ESTILETE PLÁSTICO LARGO LÂMINA DE 18 MM	3.000,00	34,9300	104.790,0000
3997	ESTILETE PLÁSTICO ESTREITO LÂMINA DE 9 MM	100,00	3,0000	300,0000
6221	EVA CORES DIVERSAS 40X60 PCT C/10	100,00	42,0000	4.200,0000
4002	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO TIPO ESPÁTULA	100,00	5,9000	590,0000
5578	FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO 45X45 C/ 4 UND	100,00	17,9900	1.799,0000
5577	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 40 MT	720,00	2,8200	2.030,4000
6222	FITA CREPE 19MM X 30 MT	720,00	8,0800	5.817,6000
4005	FITA DUPLA FACE 19 MM X 30 MTS	720,00	12,0000	8.640,0000
6223	FITA ZEBRADA 70 MM X100MT	100,00	19,1000	1.910,0000
6224	FOLHA E EVA COM GLITER PCT C/10	400,00	31,9900	12.796,0000
5585	FOLHA EVA EXERCITO TAM 40X60	200,00	5,9500	1.190,0000
6225	FOLHA DE EVA LISA VERDE 40X60CM X 2 MM	200,00	1,8000	360,0000
4009	FOLHA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 CM X 20 MM	600,00	9,1400	5.484,0000
5613	FOLHA DE ISOPOR 1,00 X 50 X 50MM	600,00	19,3200	11.592,0000
5614	FORMA DE SILICONE DE BISCUIT	200,00	26,3500	5.270,0000
6226	GIZ DE CERA COM 06 CORES	400,00	9,4000	3.760,0000
4011	GIZ DE CERA CX GRANDE 12 X1 (CORES VARIADAS)	200,00	13,4500	2.690,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
5615	GIZAO DE CERA	100,00	15,2100	1.521,0000
5616	GLOBO TERRESTRE 40 CM	60,00	395,2000	23.712,0000
5891	GRAMPEADOR DE MESA CAPAC. PARA 20 FLS	300,00	20,6600	6.198,0000
4014	GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FLS	300,00	94,5000	28.350,0000
4013	GRAMPEADOR PARA TAPEÇARIA/MADEIRA	300,00	135,0000	40.500,0000
6227	GRAMPO 23/13 CX COM 12 UND	160,00	31,9900	5.118,4000
4015	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX 5.000 UND	4,00	16,1800	64,7200
5582	GRAMPO 26/6 CX/50 UND	160,00	9,9700	1.595,2000
4018	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO ROMEU E JULIETA PCT 50 UND	100,00	13,6000	1.360,0000
4021	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 CORES VARIADAS	400,00	11,2700	4.508,0000
4020	LÁPIS PRETO 2.0 CX C/ 144 UND	240,00	64,9500	15.588,0000
4023	LIVRO ATA CAPA PRETA 100 FLS	60,00	19,0000	1.140,0000
4024	LIVRO ATA CAPA PRETA 200 FLS	60,00	25,1500	1.509,0000
6228	LIVRO CAIXA 100 FOLHAS	60,00	25,0300	1.501,8000
4025	LIVRO DE PONTO 160 FLS - TIPO CAPA DURA	100,00	23,1500	2.315,0000
4026	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS CAPA DURA	100,00	15,1700	1.517,0000
6229	MAPA DO BRASIL GRANDE	60,00	153,0000	9.180,0000
5608	MASSA DE MODELAR 12 CORES	200,00	9,5500	1.910,0000
6230	MURAL MAGNÉTICO 3.00 X 1.20	40,00	982,7700	39.310,8000
1130	PAPEL A4 CX/10 RESMA 500 FOLHAS	500,00	327,5600	163.780,0000
4030	PAPEL A-4 COLORIDO PCT 100 FLS	400,00	6,7500	2.700,0000
1524	PAPEL A4 RECICLADO 500 FOLHAS	100,00	21,5000	2.150,0000
4048	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 85G (CORES VARIADAS)	400,00	1,5200	608,0000
5590	PAPEL CAMURÇA PCT C/25UND CORES VARIADAS	100,00	39,7700	3.977,0000
4038	PAPEL CARTÃO TAMANHO 50X70 CM 240 G	400,00	3,7000	1.480,0000
6231	PAPEL CARTÃO (PCT 20 UND) CORES VARIADAS	120,00	19,0000	2.280,0000
6232	PAPEL CASCA DE OVO A4 C/100 FLS	400,00	17,0000	6.800,0000
6233	PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS	400,00	1,8100	724,0000
5589	PAPEL COLOR PLUS A4 PCT C/100FLS CORES VARIADAS	80,00	39,1700	3.133,6000
4040	PAPEL COLORSET - MED APROXIMADAMENTE 48 X 66 CM, CORES VARIADAS.	400,00	2,4000	960,0000
5620	PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE 50 MT	200,00	80,3500	16.070,0000
4042	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS	2.500,00	22,3800	55.950,0000
5591	PAPEL LAMINADO PCT /40 UND	60,00	45,9000	2.754,0000
5621	PAPEL MANTEIGA BRANCA			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
		400,00	1,5000	600,0000
4047	PAPEL SEDA 48 X 60 CORES VARIADAS	400,00	0,5300	212,0000
5622	PAPEL VEGETAL A4 C/ 50FLS	400,00	20,0000	8.000,0000
6234	PAPEL VERGÊ A4 PCT 50 FLS CORES DIVERSAS	200,00	20,0000	4.000,0000
5592	PASTA ARQUIVO 40 MM A 10CM	400,00	23,1700	9.268,0000
5593	PASTA ARQUIVO MORTO FÁCIL PLASTICO	400,00	8,9500	3.580,0000
6235	PASTA ELASTICA DE PLASTICO 235X325 MM	1.000,00	4,2300	4.230,0000
1510	PASTA OFICIO 30MM	400,00	3,2400	1.296,0000
1508	PASTA OFICIO AZ	400,00	14,8500	5.940,0000
5595	PASTA ROMEU E JULIETA DE PLASTICO	400,00	3,0500	1.220,0000
5596	PASTA ROMEU E JULIETA MARMORIZADA 23CM X34 CM	400,00	3,0400	1.216,0000
5597	PASTA SANFONADA OFICIO A-Z	100,00	34,0000	3.400,0000
5598	PASTA SANFONADA OFICIO COM12 DIVISOES	60,00	16,8000	1.008,0000
6236	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA COM HASTE DE METAL	1.000,00	3,4100	3.410,0000
1138	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	400,00	3,1900	1.276,0000
1532	PEN DRIVE 16 GB	100,00	35,1500	3.515,0000
4650	PEN DRIVE 32 GB	100,00	46,9000	4.690,0000
4050	PERCEVEJO CX COM 100 UND - MATERIAL: ARAME E CHAPA DE AÇO	160,00	7,2200	1.155,2000
6237	PERFURADOR DE PAPEL 2FUROS ATE 40 FLS	60,00	42,6000	2.556,0000
5587	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	400,00	59,0000	23.600,0000
1514	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	400,00	54,0000	21.600,0000
1515	PINCEL PERMANENTE COR AZUL	200,00	66,3600	13.272,0000
1516	PINCEL PERMANENTE COR VERMELHA	200,00	59,8000	11.960,0000
4065	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO GROSSO 11 MM	300,00	40,0000	12.000,0000
4064	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO FINO 7 MM	120,00	37,8300	4.539,6000
1227	PORTA CLIPS COM IMA ACRIMET	100,00	21,0900	2.109,0000
6238	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR AZUL	2.400,00	5,5200	13.248,0000
6239	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA	2.400,00	5,5200	13.248,0000
6240	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR AZUL 200 ML	1.000,00	39,0000	39.000,0000
6241	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR VERMELHA 200 ML	1.000,00	39,0000	39.000,0000
4068	REGUA EM ACRÍLICO DE 30 CM	400,00	1,8700	748,0000
4069	RÉGUA EM ACRÍLICO 50 CMT	100,00	5,9000	590,0000
1208	REGUA DE ALUMINIO 30 CM PRATA	100,00	6,4800	648,0000
5602	REGUA DE MADEIRA 1MT			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
		100,00	19,2900	1.929,0000
5623	TAPETE DE EVA ALFABETOS E NUMEROS	100,00	69,0000	6.900,0000
5624	TESOURA DECORATIVA MÉDIA	60,00	38,9300	2.335,8000
5626	TESOURA MEDIA INOX	100,00	17,5000	1.750,0000
5625	TESOURA GRANDE	100,00	23,0000	2.300,0000
6242	TESOURA PEQUENA PARA UNHA	100,00	6,1900	619,0000
4071	TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13 CM - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	200,00	5,4400	1.088,0000
5627	TINTA AUTO RELEVO CORES VARIADAS	400,00	5,9500	2.380,0000
4791	TINTA TECIDO ACRICLEX	100,00	4,8500	485,0000
1870	TINTA GUACHE 6 CORES	400,00	14,0000	5.600,0000
5628	TNT CORES DIVERSAS	100,00	93,0000	9.300,0000
5629	TORSO HUMANO BISSEXUADO	40,00	2.000,0000	80.000,0000
5630	XADREZ ESCOLAR	80,00	57,6600	4.612,8000
			Total	1.275.682,1200